
Порядок денний 10-ої чергової сесії 

Миколаївської міської ради 

Стрийського району 

Львівської області 

8-го скликання 

 

              19.05.2021 р.                                                     м. Миколаїв 

1. Про затвердження звіту  про виконання міського бюджету 

Миколаївської міської ради Стрийського району за І квартал 2021 року. 

2. Про внесення змін до показників міського бюджету Миколаївської 

міської ради Стрийського району на 2021р.  

3. Про надання дозволу на створення маршруту с.Заклад – вул.Радів. 

4. Про затвердження Регламенту управління надання адміністративних 

послуг та державної реєстрації Миколаївської міської ради Стрийського 

району Львівської області. 

5. Про внесення змін до рішення № 114 від 29.01.2021 р. Про доповнення 

переліку адміністративних послуг, які надаються Управлінням надання 

адміністративних послуг та державної реєстрації Миколаївської міської 

ради. 

6. Про надання дозволу на укладання угод КНП «Миколаївська міська 

лікарня». 

7. Про затвердження розпоряджень міського голови прийнятих у 

міжсесійний період. 

8. Про внесення змін у статут КНП «Миколаївська міська лікарня» 

Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області 

шляхом викладення його в новій редакції. 

9. Про затвердження програм Миколаївської міської ради на 2021 рік.  

10. Про припинення діяльності комунальної організації  Миколаївської 

міської радіоредакції Миколаївської міської ради Стрийського району 

Львівської області шляхом його ліквідації. 

11. Про внесення змін у додатки рішення «Про закріплення комунального 

майна об’єктів освіти, культури на праві оперативного управління» № 237 

від 24.02.2021р. 

12. Про внесення змін у рішення Миколаївської міської ради від 

14.12.2020 р. №35 «Про затвердження структури, загальної чисельності 

апарату та її виконавчих органів, штатного розпису на 2021 рік.» 

13. Про надання дозволу Миколаївській міській раді на укладення 

договорів фінансового лізингу на придбання________________________. 

14. Про затвердження Положень для діяльності структурних підрозділів  

Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області. 

15. Про затвердження переліку об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Миколаївської міської територіальної громади, що підлягають 

приватизації шляхом продажу на аукціоні. 

16. Про надання дозволу Форисю С.С. на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості). 



17. Про надання дозволу СГ ТзОВ «Горуцьке» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості). 

18.  Про надання дозволу Красій С.Б. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність 

19. Про надання дозволу Опрісник Н. О. на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність. 

20. Про надання дозволу Голубці Я. М. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  

21. Про надання дозволу Кузик. І.П. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для індивідуального 

садівництва 

22.  Про надання дозволу Гелеті М. Р. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для індивідуального 

садівництва 

23. Про надання дозволу Ступніцькому  Р.М. на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

індивідуального садівництва   

24. Про надання дозволу Возняку Василю Івановичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

індивідуального садівництва 

25. Про передачу Войтику М. А. земельної ділянки у приватну власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку   

26. Про передачу Бокало О. П. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства   

27. Про надання дозволу ПП «Кадастр-М» на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки. 

28. Про надання дозволу учасникам АТО на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства (згідно додатку ) 

29. Про надання дозволу громадянам на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства (згідно додатку ) 

30. Про надання дозволу Кахнич А.А. на вихід із членів особистого 

селянського господарства  в с. Велика Горожанна.  

31. Про вилучення земельної ділянки з погосподарського обліку 

домогосподарства( згідно додатку) 

32. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та передачу Бавуту П.І. земельної ділянки в оренду. 

33. Про продаж Петриці Р.Р. земельної ділянки у  власність. 

34. Про внесення змін в рішенння №446 Миколаївської міської ради від 

29.03.2021 року «Про визначення земельної ділянки для продажу  у 

власність на земельних торгах (аукціоні) в м.Миколаєві». 

35. Про включення земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

для підготовки лотів для продажу права оренди. 

36.  Про виготовлення проєкту внесення змін до детального плану території 

громадської та житлової забудови в центральній частині села Устя 



Миколаївського району Львівської області в межах вулиць: Учительська, 

Задорожна, Дністровська, Шевченка, Бандери. 

37. Про надання дозволу громадянам на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства (згідно додатку ) 

38. Про надання дозволу Буштин А.В. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність. 

39. Про надання дозволу Кравцю М.П. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність. 

40. Про передачу Полінсу А.І. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

41. Про передачу Андрощуку М. О. земельної ділянки у приватну власність 

для ведення особистого селянського господарства. 

42. Про передачу Мацейку І.С. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

43. Про передачу Філатову О.М.  земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

44. Про передачу Грішиній М.Р.  земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

45. Про передачу Оприску М.В.  земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

46. Про передачу Варениці А.В.  земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

47. Про передачу Темченку О.Г.  земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

48. Про передачу Литвину Д.В. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

49. Про передачу Клим М.В. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

50. Про передачу Білокур О.Т. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

51. Про передачу Пікулицькому І.Р. земельної ділянки у приватну власність 

для ведення особистого селянського господарства. 

52. Про передачу Пелеху Л.Я. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

53. Про передачу Мотос О.І. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

54. Про передачу Загірному А.С. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

55. Про передачу Луцькому А.А. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

56. Про передачу Паук А.В. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

57. Про передачу Конц О.М. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

58. Про передачу Степанкову Ю.П. земельної ділянки у приватну власність 

для індивідуального садівництва. 



59. Про передачу Сасу В.М. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

60. Про передачу Гуменецькій І.В. земельної ділянки у приватну власність 

для ведення особистого селянського господарства. 

61. Про передачу Гуменецькому А.П. земельної ділянки у приватну власність 

для ведення особистого селянського господарства 

62. Про передачу Кордіяці М.Й. земельних ділянок у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

63. Про передачу Кордіяці С.М. земельних ділянок у приватну власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку та ведення особистого 

селянського господарства. 

64. Про передачу Оприску П.Н. земельних ділянок у приватну власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку та ведення особистого 

селянського господарства. 

65. Про передачу Заплатинській С.А. земельних ділянок у приватну власність 

для будівництва і обслуговування житлового будинку та ведення 

особистого селянського господарства. 

66. Про надання дозволу Грущак М.С. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність. 

67. Про передачу Горуцькій В.В. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства. 

68. Про передачу Франкевич М.І. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

69. Про передачу Сасу В.О. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

70. Про передачу Сасу М.О. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

71. Про передачу Сенчишину Р.В. земельної ділянки у приватну власність 

для індивідуального садівництва. 

72. Про передачу Венчуру В.І. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

73. Про передачу Мазнику Т.М. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

74. Про передачу Віськері С.Р. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

75. Про передачу Антощук С.Я. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

76. Про передачу Віськері О.Р. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

77. Про передачу Улич М.І. земельної ділянки у приватну власність для 

індивідуального садівництва. 

78. Різне. 

 
 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

19.05.2021                                         Миколаїв                                    № проєкт 
13564000000 

(код бюджету) 

„Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету Миколаївської міської 

ради Стрийського району за І квартал 2021 року”                
 

 

 

 Відповідно до вимог ст.80 Бюджетного кодексу України Миколаївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Затвердити: 

- звіт  про  виконання міського  бюджету  Миколаївської міської ради 

Стрийського  району  за   І квартал 2021 року з доходів в загальній сумі 65234,5 

тис.грн., в тому числі по загальному фонду – 64517,55 тис.грн., спеціальному 

фонду –  716,95 тис.грн., з видатків  в загальній сумі 50568,1 тис.грн., в тому 

числі по загальному фонду – 49964,3 тис.грн.,  спеціальному фонду – 603,8 

тис.гривень. 

  

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко).  

 

 

 

 

Міський голова         Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 
 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

19.05.2021                                         Миколаїв                                    № проєкт 

13564000000 

(код бюджету) 

Про внесення змін до показників міського бюджету   

Миколаївської міської ради Стрийського району на 2021  рік 

 

Керуючись п.17 ч.1 ст.43, 44, 61-64, 66 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи розпорядження обласної державної 

адміністрації від 13.04.2021 №276/0/5-21 та від 23.04.2021 №322/0/5-21, 

рішення  Тростянецької сільської ради від 12.03.2021 №604, Розвадівської 

сільської ради від 18.03.2021 №210, беручи до уваги перелік проектів 

переможців обласного конкурсу місцевих ініціатив та  листи головних 

розпорядників коштів міського бюджету, міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни і доповнення до рішення міської ради від 24 грудня  2020 

року №51 «Про міський бюджет Миколаївської міської ради Стрийського 

району на 2021 рік», а саме: 

У пункті 1  

збільшити доходи міського бюджету в сумі 9999,683 тис.грн., в тому 

числі доходи загального фонду міського бюджету – 899,683 тис.грн., 

спеціального фонду – 9100,0 тис.грн. згідно з додатком 1 до цього рішення. 

збільшити видатки міського бюджету в сумі 15003,684 тис.грн., в тому 

числі збільшити видатки загального фонду міського бюджету на 2771,207 

тис.грн. та  видатки спеціального фонду на 12232,477 тис.грн., з них бюджету 

розвитку – 12232,477 тис.гривень; 

збільшити профіцит за загальним фондом міського бюджету в сумі 

2932,477 тис.грн. згідно з додатком 2 до цього рішення; 

збільшити дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету в сумі 

2932,477 тис.грн. згідно з додатком 2 до цього рішення.  

 

У пункті 2 

внести зміни у бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення; 

У пункті 3 

внести зміни на 2021 рік до міжбюджетних трансфертів міського бюджету 

згідно з додатком 4 до цього рішення; 



У пункті 4 

внести зміни до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих програм згідно з додатком 5 до цього рішення. 

 

2. Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний 

ремонт  об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об'єктами згідно з додатком 6 до цього рішення. 

 

3. Додатки 1- 6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко). 

 

 Голова міської ради         Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

19.05.2021                                         Миколаїв                                    № проєкт 

 

 

Про надання дозволу на створення  

маршруту с.Закладів – вул. Радів 

 

Відповідно до п. 5 ст. 13 Закону України «Про освіту»,  ст.ст.8,9 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», узявши до відома лист-

клопотання голови Тростянецької сільської ради , враховуючи висновки комісії 

з питань економіки, бюджету та податків і комісія з питань молоді, спорту, 

культури, освіти та духовного відродження, Миколаївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл на підвезення учнів села Заклад  до Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ст. 

№1 та Миколаївського НВК.  

2.Управлінню освіти, культури, молоді та спорту розробити маршрут та 

здійснити відповідні заходи щодо підвезення учнів . 

 

3.Контроль за виконанням покласти на голову постійної депутатської комісії з 

питань молоді, спорту, культури, освіти та духовного відродження (голова – 

А.Б. Тупис) та начальника Управління освіти, культури, молоді та спорту А.В. 

Старовецького. 

 

 

 

 

Міський голова                                                     Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

19.05.2021                                         Миколаїв                                    № проєкт 

 

 

Про затвердження Регламенту  

управління надання адміністративних  

послуг та державної реєстрації  

Миколаївської міської ради  

Стрийського району Львівської області     

 

 

           

Відповідно до статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», Закону 

України від 03 листопада 2020 року №943-ІХ «Про  внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо оптимізації мережі та функціонування центрів надання адміністративних 

послуг та удосконалення доступу до адміністративних послуг,які надаються в електронній 

формі» , Постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2013 року №588 «Про 

затвердження Примірного регламенту центру надання адміністративних послуг» (із 

змінами), та керуючись статтями 26,54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Регламент управління надання адміністративних послуг та державної 

реєстрації, згідно з додатком (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Управління надання 

адміністративних послуг та державної реєстрації - І.І.Данилка. 

 

 

 

 

 

         Міський голова                                                                                               Щебель А.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

19.05.2021                                         Миколаїв                                    № проєкт 

 

 

Про внесення змін до рішення № 114 від 29.01.2021 р. 

Про доповнення Переліку адміністративних послуг,  

які надаються Управлінням надання адміністративних послуг  

та державної реєстрації Миколаївської міської ради 

 

З метою удосконалення системи надання адміністративних послуг, керуючись 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні 

послуги», Переліком адміністративних послуг органів виконавчої влади, які 

надаються через центр надання адміністративних послуг, затвердженим 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523, з урахуванням 

рішення Миколаївської міської ради від 18.12.2020 р. №  41 «Про затвердження 

положення про Управління надання адміністративних послуг та державної 

реєстрації»,  Миколаївська міська рада, 

  
В И Р І Ш И Л А: 

  1.  Внести зміни в рішення Миколаївської міської № 114 від 29 січня 2021 року  
2. Доповнити Перелік адміністративних послуг, які надаються Управлінням 

надання адміністративних послуг та  державної реєстрації, згідно з додатком 1 до 

цього рішення. 

3. Начальнику Управління забезпечити укладання угод (меморандумів) про 

співробітництво із органами державної, виконавчої влади та іншими суб»єктами 

надання послуг. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів 

(голова – Н.В. Верещинська) та начальника Управління надання адміністративних послуг 

та державної реєстрації - І.І.Данилка. 

 

Міський голова                                                                                      А.І. Щебель 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

 

19.05.2021                                          Миколаїв                                       № Проєкт 

 

 

Про надання дозволу на укладання угод  

КНП «Миколаївська міська лікарня» 

 

На підставі звернення КНП «Миколаївська міська лікарня» № ___ від 

______2021 про перелік укладених договорів, враховуючи міжсесійний період, 

на відповідно до п.6.1.6. Статуту КНП «Миколаївська міська лікарня», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської 

етики, законності, попередження корупційних проявів, міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозволи на укладання угод КНП «Миколаївська міська лікарня» 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів 

(голова – Н.В. Верещинську) та заступника міського голови Ю.А.Шпака.  

 

 

Міський голова                                                                        Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10-ої чергової сесії 8-го скликання 

 

19.05.2021р.                                     Миколаїв                                    №  проєкт 

  

Про затвердження  розпоряджень  

міського голови, прийнятих у  

міжсесійний період 

 
  

Відповідно звернень КНП «Миколаївська міська лікарня» №431 від 

16.04.2021 та № 479 від 29.04.2021, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», положенням п. 6.1.3 Статуту КНП 

«Миколаївська міська лікарня» в новій редакції,  міська рада   

ВИРІШИЛА: 

                                    

1. Затвердити розпорядження міського голови  з основної діяльності: №___ 

від ________ та № ___ від _________ про розгляд звернень КНП «Миколаївська 

міська лікарня» щодо погодження укладання договорів на закупівлю товарів та 

послуг згідно з доданого переліку.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Миколаївської міської ради з питань економіки, бюджету та комунального 

господарства (голова комісії – І.І.Данилко) та заступника міського голови  -

 Шпака Ю.А. 

 

 

Міський голова       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

 

19.05.2021                                         Миколаїв                                       № Проєкт 

 

 

Про внесення змін до статуту КНП «Миколаївська міська лікарня»  

Миколаївської міської ради Стрийського району  

Львівської області шляхом викладення його в новій редакції  

 

Відповідно до ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.11 ч.1 ст.15 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, 

законності, попередження корупційних проявів, міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни та затвердити Статут комунального некомерційного 

підприємства «Миколаївська міська лікарня» Миколаївської міської ради  

Стрийського району Львівської області шляхом викладення його в новій 

редакції згідно з додатком. 

1.1 Пункт 6.1.3. Статуту комунального некомерційного підприємства 

«Миколаївська міська лікарня» Миколаївської міської ради  Стрийського 

району Львівської області викласти в наступній редакції: «Укладати 

господарські угоди з підприємствами, установами, організаціями незалежно від 

форм власності та підпорядкування, а також фізичними особами відповідно до 

законодавства, за погодженням з міським головою Миколаївської міської ради 

Стрийського району Львівсьої області, відповідно до розпорядження міського 

голови з подальшим затвердженням на сесії Миколаївської міської ради 

Стрийського району Львівсьої області». 

2. Уповноважити керівника подати документи на державну реєстрацію. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів 

(голова – Н.В. Верещинську) та заступника міського голови Ю.А.Шпака.  
 

 

Міський голова                                                                        Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

19.05.2021                                         Миколаїв                                    № проєкт 

 

 

Про затвердження програм 

Миколаївської міської ради на 2021 рік 

 

 Враховуючи пропозиції постійних комісій Миколаївської міської ради, 

відповідно до ст.25 п.22 ч.1, ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації  постійної комісії по 

економіці, бюджету та комунального господарства та постійної комісії з питань 

депутатської етики, законності та регламенту Миколаївська міська рада: - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити наступні Програми соціально-економічного, культурного 

розвитку та цільової Програми Миколаївської міської ради на 2021 рік: 

1.1. «Безпечне місто 2021» Відділення №2 Стрийського РУП ГУНП 

України у Львівській області. 

1.2. «Безпечний Миколаїв 2021» Відділення №2 Стрийського РУП ГУНП 

України у Львівській області. 

1.3. Програма розвитку плавання в районі на 2021 рік. 

1.4. Програма соціального захисту населення для учасників ліквідації ЧАС. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Миколаївської міської ради та відповідальних заступників 

міського голови  – Шпака Ю.А. та Бугу І.І. 

 

 

Міський голова                                                          Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

19.05.2021                                         Миколаїв                                    № проєкт 

 

  

Про припинення діяльності комунальної організації    

Миколаївської міської радіоредакції  

Миколаївської міської ради Стрийського району  

Львівської області шляхом його ліквідації  

  

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 59 Господарського 

кодексу України, ст.ст. 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, Законом 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань», у зв’язку з недоцільністю подальшої 

діяльності комунальної організації Миколаївської міської радіоредакції 

Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області, міська 

рада  
  

В И Р І Ш И Л А: 

  
1. Припинити діяльність комунальної організації Миколаївської міської 

радіоредакції Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської 

області (код ЄДРПОУ 22340535) шляхом його ліквідації. 

2. Створити ліквідаційну комісію та затвердити її склад згідно з додатком.  

3. Ліквідаційній комісії вжити всі необхідні організаційно-правові заходи, 

передбачені чинним законодавством, щодо ліквідації комунальної 

організації Миколаївської міської радіоредакції Миколаївської міської ради 

Стрийського району Львівської області, у тому числі: 

1) повідомити державного реєстратора про припинення юридичної особи 

протягом трьох днів з дня прийняття даного рішення;  

2) забезпечити офіційне оприлюднення повідомлення про рішення щодо 

припинення юридичної особи; 

3) забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому 

зберіганню, до відповідної архівної установи в порядку, визначеному 

законодавством України; 

4) повідомити у встановленому чинним законодавством України порядку 

працівників комунальної організації Миколаївської міської радіоредакції 

Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області про 

ліквідацію комунальної організації; 

5) провести інвентаризацію майна підприємства; 

6) провести розрахунки з бюджетом, дебіторами і кредиторами та 

зобов’язаннями комунальної організації Миколаївської міської 



радіоредакції Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської 

області. 

7) подати на затвердження Миколаївській міській раді Стрийського 

району Львівської області ліквідаційний баланс. 

4.  Встановити, що строк пред’явлення вимог кредиторами комунальної 

організації Миколаївської міської радіоредакції Миколаївської міської ради 

Стрийського району Львівської області становить два місяці з дня 

оприлюднення повідомлення про дане рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Миколаївської міської ради з питань економіки, бюджету та комунального 

господарства (голова комісії – І.І.Данилко) та заступника міського голови  -

 Бугу І.І. 
  

  

Міський голова                                                               Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

 

19.05.2021                                         Миколаїв                                       № Проєкт 

 

Про внесення змін у додатки рішення 

«Про закріплення комунального майна  

об'єктів освіти, культури  

на праві оперативного управління»  

№ 237 від 24.02.2021р. 

 

З метою раціонального використання майна територіальної громади, враховуючи 

функціональну приналежність об’єктів, висновки та рекомендації постійних комісій міської 

ради з питань економіки, бюджету та податків та комісії з регламенту, депутатської етики, 

законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.137 Господарського кодексу 

України, ст. ст. 172, 319, 327 Цивільного кодексу України, ст.ст. 25,26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада,- 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни у додатки №2-3 до рішення № 237 від 24.02.2021р. «Про закріплення 

комунального майна об’єків освіти, культури на праві оперативного управління» за 

переліком згідно додатків. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань бюджету, податків та комунального господарства (голова Данилко І.І.) та заступника 

міського голови Бугу І.І. 

 

 

Міський голова                                                            Андрій ЩЕБЕЛЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

 

19.05.2021                                         Миколаїв                                       № Проєкт 
 

Про внесення змін в рішення 

Миколаївської міської ради 

від 14.12.2020 р. №35 

«Про затвердження структури, 

загальної чисельності апарату 

Миколаївської міської ради та її 

виконавчих органів, штатного 

розпису на 2021 рік.» 

 

Відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни в рішення Миколаївської міської ради від 14.12.2020 року 

№35 «Про затвердження структури, загальної чисельності апарату 

Миколаївської міської ради та її виконавчих органів, штатного розпису на 2021 

рік», виклавши Додаток №1 в наступній редакції: 

1. Затвердити структуру апарату Миколаївської міської ради Стрийського 

району Львівської області та її виконавчих органів на 2021 рік (згідно додатку 

№1 до рішення). 

 

 

Міський голова         Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

 

19.05.2021                                         Миколаїв                                       № Проєкт 
 

 

 

 

Про надання дозволу 

Миколаївській міській раді 

 на укладання договору фінансового лізингу 

на придбання _________________________. 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Цивільним кодексом України, 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про публічні 

закупівлі», «Про фінансовий лізинг», з метою забезпечення ефективного 

обслуговування благоустрою Миколаївської міської територіальної громади,  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Миколаївській міській раді на укладання договору 

фінансового лізингу з _________________________ (ідентифікаційний код 

__________) для придбання ________________________ (надалі – Товар) з 

правом викупу Товару, у тому числі з наступними істотними умовами: 

- сума відшкодування вартості Товару – не більше ____ (_______) 

гривень; 

- строк лізингу – ___ місяців від дати отримання Товару згідно з актом 

приймання-передачі до договору фінансового лізингу; 

- авансовий платіж – не менше ___% від __________; 

- відсоткова ставка – змінювана, визначається за розміром індикативної 

ставки ____ (_________________________ у гривні строком на __ 

(____________) місяців), збільшеної на __ відсоткові пункти, але не менше ___ 

річних та не більше ___ річних;  

- погашення лізингових платежів, які складаються з суми відшкодування 

вартості Товару (рівними частинами протягом усього строку лізингу), 

нарахованих відсотків і комісій, здійснюється щомісячно. Розміри лізингових 

платежів визначаються згідно з умовами договору фінансового лізингу. 

 

2. Миколаївська міська рада: 



2.1. Забезпечити укладення договору фінансового лізингу з 

___________________________ на умовах, визначених згідно з пунктом 1 цього 

рішення. 

2.2. Погодити розмір комісії за управління та розмір комісії за надання 

фінансування з постійною комісією фінансів та планування бюджету [Назва 

Замовника] та профільною постійною комісією [Назва Замовника]. 

2.3. Після закінчення строку дії договору фінансового лізингу вчинити 

усі необхідні дії щодо оформлення документів, що підтверджують право 

власності [Назва Замовника] на Товар. 

3. Уповноважити голову Миколаївської міської ради Щебеля Андрія 

Івановича: 

3.1.  Укласти договір фінансового лізингу з 

________________________________ на умовах, визначених згідно з пунктами 

1 і 2 цього рішення (з можливістю самостійного визначення інших умов цього 

договору), та договір (-ори) страхування Товару з визначенням страхових 

платежів згідно з тарифами акредитованої страхової компанії. 

3.2. Виконувати усі дії та вчиняти всі правочини, необхідні для 

реалізації цього рішення (у тому числі підписувати договори про внесення змін 

до договору фінансового лізингу щодо зміни специфікації предметів лізингу, 

графіка лізингових платежів тощо). 

4. Дозволити Миколаївській міській раді здійснювати витрати, пов’язані 

з належним утриманням та експлуатацією, ремонтом та технічним 

обслуговуванням Товару згідно з умовами договору фінансового лізингу. 

5. Фінансовому управлінню Миколаївської міської ради забезпечити 

фінансування Миколаївської міської ради на весь строк лізингу, у строки та у 

розмірах, достатніх для виконання ним всіх зобов’язань за договором 

фінансового лізингу, що буде укладений з ___________________________. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, податків та комунального 

господарства (голова Данилко І.І.) та заступника міського голови Бугу 

І.І. 

 

 

 

Міський голова         Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

 

19.05.2021                                         Миколаїв                                       № Проєкт 

 

 

Про затвердження Положень 

для діяльності структурних 

підрозділів Миколаївської 

міської ради Стрийського 

району Львівської області 

 

З метою належної діяльності структурних підрозділів Миколаївської 

міської ради Стрийського району Львівської області, керуючись ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про проведення інвестиційних конкурсів у 

Миколаївській міській територіальній громаді (додається). 

 

2. Затвердити Положення про порядок та умови надання платних послуг, 

які надаються відділом комплексної реабілітації Центру надання соціальних 

послуг (додається). 

 

3. Відділу організаційно-кадрової роботи міської ради забезпечити 

оприлюднення рішення у засобах масової інформації. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Андрійчика І.І. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій Щебель 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 

 

10 –ої чергової сесії 8-го скликання 

 

19.05.2021                                         Миколаїв                                       № Проєкт 
 

Про затвердження переліку об’єктів малої 

 приватизації комунальної власності  

Миколаївської міської територіальної громади,  

що підлягають приватизації  шляхом продажу  на  аукціоні 

та Положення про приватизацію 

 

Керуючись Цивільним Кодексом України, Законами України “Про 

приватизацію державного і комунального майна“, з метою наповнення  

міського бюджету, розглянувши  висновки та рекомендації постійних комісій 

міської ради з питань економіки, бюджету та податків та комісії з регламенту, 

депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, відповідно 

до ст.25, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1.Затвердити перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності 

Миколаївської міської територіальної громади, що підлягають приватизації 

шляхом продажу об’єктів на аукціоні  згідно додатку №1. 

2.Затвердити «Положення про приватизацію об'єктів комунальної 

власності Миколаївської міської територіальної громади» із додатками (додаток 

№2). 

3.Оприлюднити перелік об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Миколаївської міської територіальної громади, що підлягають 

приватизації на офіційному сайті  Миколаївської міської ради та  в електронній 

торговій системі. 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, податків та комунального господарства (голова 

- І.І.Данилко) та заступника міського  голови -  Бугу І.І.  

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій Щебель 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Форисю С.С. на 

розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
 

Розглянувши заяву гр. ФОРИСЯ Степана Степановича про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення фермерського господарства на 

території с. Рудники, беручи до уваги державний акт на право постійного користування 

землею серія ЛВ №61, виготовлений на підставі рішення Миколаївської районної ради 

народних депутатів від 11.03.1999 року №53 і зареєстрований в Книзі записів державних 

актів на право постійного користування землею 30.06.1999 року за №26, у відповідності до 

рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, на підставі 

ст.12, ст.31 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ФОРИСЮ Степану Степановичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) площею 4,4000 га для ведення фермерського господарства 

(код згідно КВЦПЗ – 01.02) на території с. Рудники. 

 2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в 

пункті 1 даного рішення, після внесення відомостей про земельні ділянки до 

Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської 

ради у встановленому законодавством порядку. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 



 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу СГ ТзОВ «Горуцьке» 

на розроблення технічної документації 

із землеустроющодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 
 Розглянувши клопотання СГ ТОВ «ГОРУЦЬКЕ» про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо  встановлення  меж земельних ділянок 

невитребуваних земельних часток (паїв) на території Гірського старостинського округу з 

метою передачі в оренду, у відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, на підставі ст.12 Земельного кодексу України, ст.13 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», ст.ст.19, 20, 25 Закону України «Про землеустрій», п.34 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю 

«ГОРУЦЬКЕ» на виготовлення технічної  документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельних ділянок невитребуваних земельних часток (паїв) на території Гірського 

старостинського округу, за межами населеного пункту, з метою передачі в оренду 

із сільськогосподарських земель колективу власників земельних часток (паїв) відповідно до 

проекту організації території земельних часток (паїв) (згідно Додатку). 

 2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою, зазначену в пункті 

1 даного рішення, після внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення_______сесії  8-го скликання 

Миколаївської міської ради 

від_______________2021 №__________    

 

Перелік нерозподілених (невитребуваних) земельних ділянок (земельних часток (паїв)), 

розташованих на території Гірського старостинського округу  

Стрийського району Львівської області 

№ 

п/п 

Прізвище,ім’я, по-батькові 

власників земельних часток (паїв), 

які померли 

Площа,га  

рілля сінокіс пасовище 

1 Андрійчик Марія Андріївна 0,8300 0,3900 0,2100  

2 Білокур Тетяна Григорівна 0,8300 0,3900 0,2100  

3 Білокур Катерина Андріївна 1,6600 0,7800 0,4200  

4 Вірт Ганна Георгіївна 0,8300 0,3900 0,2100  

5 Городецька Анастасія Антонівна 0,8300 0,3900 0,2100  

6 Дудич Юстина Михайлівна 0,8300 0,3900 0,2100  

7 Загривий Віталій Миколайович 0,8300 0,3900 0,2100  

8 Михайліків Іван Михайлович 0,8300 0,3900 0,2100  

9 Паньків Василь Михайлович 0,8300 0,3900 0,2100  

10 Швец Віктор Ілларіонович 0,8300 0,3900 0,2100  

 Разом 9,1300 4,2900 2,1300  

 

 

Секретар ради                                                                                                  Іван АНДРІЙЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Красій С.Б. на 

на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

Розглянувши заяву гр. КРАСІЙ Світлани Богданівни про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Лесі Українки, 

66 в с. Рудники, враховуючи рішення Рудниківської сільської ради народних депутатів від 

05.03.1996 року №7 «Про дозвіл будівництва індивідуального житлового будинку та 

господарської будівлі гр. Красій С.Б.», на підставі проєкту забудови земельної ділянки, 

виданого на підставі рішення виконавчого комітету Рудниківської сільської ради від 

05.03.1996 року №41 та погодженого 15.07.1996 року районним архітектором Гуляйком О.Т., 

у відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, на 

підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. КРАСІЙ Світлані Богданівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1426 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської 

забудови,за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Рудники, вул. Лесі 

Українки, 14, з метою передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. КРАСІЙ Світлані Богданівні замовити розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, передбаченому ст. 

186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Опрісник Н.О. на 

на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

Розглянувши заяву гр. ОПРІСНИК Наталії Олександрівни про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Садова, 34 в с. 

Рудники, беручи до уваги будівельний паспорт на забудову земельної ділянки, виділеної 

індивідуальному забудовнику Опрісник Н.О. на підставі рішення Рудниківської сільської 

Ради народних депутатів від 19.06.1995 року «Про дозвіл будівництва індивідуального 

житлового будинку та господарської будівлі», враховуючи проект забудови земельної 

ділянки, погоджений районним архітектором Гуляйком О.Т., у відповідності до 

рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, на підставі 

ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ОПРІСНИК Наталії Олександрівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1500 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської 

забудови,за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Рудники, вул. Садова, 

34, з метою передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. ОПРІСНИК Наталії Олександрівні замовити розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, 

передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Голубці Я.М. на 

на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

Розглянувши заяву гр. ГОЛУБКИ Ярослава Миколайовича про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Молодіжна, 

42-А в с. Гірське, у відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження 

корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ГОЛУБЦІ Ярославу Миколайовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0600 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської 

забудови,за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське, вул. 

Молодіжна, 42-А, з метою передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. ГОЛУБЦІ Ярославу Миколайовичу замовити розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, 

передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Кузик І.П. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши заяву гр. КУЗИК Ірини Петрівни про надання дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального садівництва в 

с. Вербіж, вул. Лісова, у відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  

міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. КУЗИК Ірині Петрівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0850 га з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва, із 

земель сільськогосподарського призначення, за адресою: Львівська область, 

Стрийський район, с. Вербіж, вул. Лісова, з метою передачі земельної ділянки у 

власність.   

 2. Гр. КУЗИК Ірині Петрівні замовити розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, передбаченому ст. 186-1 

Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для  

індивідуального садівництва 

 
 Розглянувши заяву гр. ГЕЛЕТИ Мирослави Романівни про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 

садівництва, у відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою 

та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, на 

підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ГЕЛЕТІ Мирославі Романівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0890 га з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва по 

вул. Ярослава Мудрого в м. Миколаєві, на території Миколаївської міської ради 

Стрийського району, з метою передачі у власність.   

 2. Гр. ГЕЛЕТІ Мирославі Романівні замовити розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, 

передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Ступніцькому Р.М. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши заяву гр. СТУПНІЦЬКОГО Романа Михайловича про надання дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

індивідуального садівництва в м. Миколаєві, вул. Сахарова, біля житлового будинку №7, у 

відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, на 

підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. СТУПНІЦЬКОМУ Роману Михайловичу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0500 

га з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва, із 

земель сільськогосподарського призначення, за адресою: Львівська область, 

Стрийський район, м. Миколаїв, вул. Сахарова, біля житлового будинку №7, з метою 

передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. СТУПНІЦЬКОМУ Роману Михайловичу замовити розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, 

передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 
 

  Міський голова                                                                                 Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Возняку В.І. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши заяву гр. ВОЗНЯКА Василя Івановича про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 

садівництва в с. Більче, вул. Гребля, у відповідності до рекомендацій постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  

міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ВОЗНЯКУ Василю Івановичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0300 га з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва, із 

земель сільськогосподарського призначення, за адресою: Львівська область, 

Стрийський район, с. Більче, вул. Гребля, з метою передачі земельної ділянки у 

власність.   

 2. Гр. ВОЗНЯКУ Василю Івановичу замовити розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, 

передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Войтику М.А. земельної 

ділянки у приватну власність для будівництва 

і обслуговування житлового будинку 
 

Розглянувши заяву гр. КОНОПЕЛЬНИК Олександри Петрівни про затвердження її 

малолітньому сину ВОЙТИКУ Михайлу Андрійовичу проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, виготовленого ФОП Кордою Б.В., та передачу земельної ділянки у приватну 

власність, беручи до уваги висновок сектору містобудування та архітектури Миколаївської районної 

державної адміністрації №01-15/01 від 12.01.2021 року та висновок ГУ Держгеокадастру у 

Хмельницькій області №1128/82-21 від 21.01.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 08.02.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 1. Затвердити гр. ВОЙТИКУ Михайлу Андрійовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність площею 0,1215 (кадастровий номер 4623082000:03:000:0581) з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Дроговиж, вул. Залізнична, земельна 

ділянка №3. 

 2. Уточнити площу земельної ділянки гр. ВОЙТИКА Михайла Андрійовича, яка знаходиться в 

с. Дроговиж, вул. Залізнична, земельна ділянка №3, змінивши її з 0,1000 га на 0,1215 га за 

результатами кадастрової зйомки території. 

 3. Передати гр. ВОЙТИКУ Михайлу Андрійовичу безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 0,1215 га (кадастровий номер 4623082000:03:000:0581), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Дроговиж, вул. Залізнична, земельна ділянка №3, з цільовим 

призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (код згідно КВЦПЗ – 02.01).  

 4. Гр. КОНОПЕЛЬНИК Олександрі Петрівні:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень» за малолітнім сином ВОЙТИКОМ Михайлом Андрійовичем.  

 4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ВОЙТИКА Михайла Андрійовича про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Бокало О.П. земельної 

ділянкиу приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. БОКАЛО Олександри Петрівни про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ТзОВ «Інститут геоінформаційних 

систем», та передачу земельної ділянки у приватну власність, враховуючи рекомендації постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження 

корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. БОКАЛО Олександрі Петрівні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,4885 га (кадастровий номер 4623084400:01:001:0303) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства в с. 

Колодруби. 

 2. Передати гр. БОКАЛО Олександрі Петрівні безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,4885 га (кадастровий номер 4623084400:01:001:0303), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Колодруби, з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 –  для ведення особистого селянського господарства, із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. БОКАЛО Олександрі Петрівні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної системи площею 0,0681 га). 

 3.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. БОКАЛО Олександру Петрівну про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу ПП «Кадастр-М»  

на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
 

 Розглянувши заяви учасників АТО та клопотання ПП «Кадастр-М» про надання 

дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки для ведення особистого селянського господарства на території Рудниківського 

старостинського округу, у відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, на підставі ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл ПП «Кадастр-М» на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 21,9700 га (кадастровий номер 

4623087200:09:000:0124) для ведення особистого селянського господарства на 

території Рудниківського старостинського округу. 

 2. Розроблену і погоджену технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки, зазначену в пункті 1 даного рішення, після внесення відомостей 

про земельну ділянку до Державного земельного кадастру подати для розгляду на 

сесію Миколаївської міської ради у встановленому законодавством порядку. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 
 

  Міський голова                                                                                 Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу учасникам АТО (ООС)  

на розроблення проєктів землеустрою щодо  

відведення земельних ділянок у власність для 

ведення особистого селянського господарства 

 

 Розглянувши заяви громадян – учасників АТО (ООС) про надання дозволу на 

розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства, у відповідності до рекомендацій постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  

міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати громадянам (згідно Додатку) дозвіл на розроблення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок з цільовим призначенням згідно 

КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення, з метою передачі у власність.   

 2. Громадянам, зазначеним в пункті 1 даного рішення, замовити розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та погодити їх в порядку, 

передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблені та погоджені проєкти землеустрою після внесення відомостей про 

земельні ділянки до Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію 

Миколаївської міської ради у встановленому законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення_______сесії  8-го скликання 

Миколаївської міської ради 

від_______________2021 №__________    

 
Список громадян – учасників АТО (ООС), яким надано дозвіл на розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства 

 (код згідно КВЦПЗ – 01.03) на території Миколаївської міської ради 

 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. заявника Площ

а,га 

Місце розташування земельної 

ділянки 

примітк

а 

1 2 3 4  

1 РЕБЕНЧАК Ярослав Ярославович 1,200

0 

Рудниківський старостинський 

округ 

 

2 ГУК Ірина Іванівна 1,200

0 

Рудниківський старостинський 

округ 

 

3 БАРДАК Роман Романович 1,200

0 

Рудниківський старостинський 

округ 

 

4 ГУК Тарас Степанович 1,200

0 

Рудниківський старостинський 

округ 

 

5 ГРИНИК Мар’ян Зіновійович 1,200

0 

Рудниківський старостинський 

округ 

 

6 ГУК Тарас Михайлович 1,200

0 

Рудниківський старостинський 

округ 

 

7 ГРИНИК Андрій Зіновійович 1,200

0 

Рудниківський старостинський 

округ 

 

8 КОСТКО Іван Ярославович 1,200

0 

Рудниківський старостинський 

округ 

 

9 ГАЙДУК Володимир 

Володимирович 

1,200

0 

Рудниківський старостинський 

округ 

 

10 ЯРЕМІ Івану Михайловичу 2,00 Гірський старостинський округ 

урочище «Меденицька толока» 
 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                  Іван АНДРІЙЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу на розроблення  

проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для  

ведення особистого селянського господарства 

на території с. Більче 

 

 Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського 

господарства в с. Більче, урочище «Нива», у відповідності до рекомендацій постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  

міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати громадянам (згідно Додатку) дозвіл на розроблення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок з цільовим призначенням згідно 

КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення, що розташовані на території с. Більче, з метою 

передачі у власність.   

 2. Громадянам, зазначеним в пункті 1 даного рішення, замовити розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та погодити їх в порядку, 

передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблені та погоджені проєкти землеустрою після внесення відомостей про 

земельні ділянки до Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію 

Миколаївської міської ради у встановленому законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 

 



Додаток  

до рішення_______сесії  8-го скликання 

Миколаївської міської ради 

від_______________2021 №__________    

 
Список громадян, яким надано дозвіл на розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства 

 (код згідно КВЦПЗ – 01.03) на території Миколаївської міської ради 

 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. заявника Площ

а,га 

Місце розташування  

земельної ділянки 

примітк

а 

1 2 3 4  

1 ПАУК Ганна Юріївна 0,061

8 

с. Більче, урочище «Нива»  

2 ДМИТРИШИН Любов 

Вячеславівна 

0,060

0 

с. Більче, урочище «Нива»  

3 СТИБЕЛЬ Ігор Володимирович 0,060

0 

с. Більче, урочище «Нива»  

4 КАЩАК Марія Іванівна 0,061

2 

с. Більче, урочище «Нива»  

5 КАРПИН Василь Іванович 0,065

6 

с. Більче, урочище «Нива»  

6 КАРПИН Степанія Павлівна 0,065

3 

с. Більче, урочище «Нива»  

7 ВОЗНЯК Дем’ян Васильович 0,061

9 

с. Більче, урочище «Нива»  

8 СУХОВЕРСЬКИЙ Богдан 

Іванович 

0,120

1 

с. Більче, урочище «Нива»  

9 РОМАНЮК Дмитро Романович 0,061

9 

с. Більче, урочище «Нива»  

10 ПЛЮТА Галина Володимирівна 0,062

6 

с. Більче, урочище «Нива»  

11 ІСИК Ольга Іванівна 0,042

5 

с. Більче, урочище «Нива»  

12 КАРПИН Іван Степанович 0,060

0 

с. Більче, урочище «Нива»  

13 ІВАНУС Марія Кирилівна 0,061

3 

с. Більче, урочище «Нива»  

14 ДАНИЛКІВ Євгенія Євстахіївна 0,060

0 

с. Більче, урочище «Нива»  

15 БІЛЬСЬКИЙ Микола Теодорович 0,060

3 

с. Більче, урочище «Нива»  

16 БРАТЦІВ Любов Іванівна 0,129

7 

с. Більче, урочище «Нива»  

17 ЧОРНИЙ Володимир Ігорович 0,117

8 

с. Більче, урочище «Нива»  

18 МОШОВСЬКИЙ Микола 

Миколайович 

0,060

0 

с. Більче, урочище «Нива»  

19 МОШОВСЬКИЙ Ігор Михайлович 0,060

0 

с. Більче, урочище «Нива»  

 

 

Секретар ради                                                                                                  Іван АНДРІЙЧИК 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Кахнич А.А. 

на вихід із членів особистого селянського 

господарства в с. Велика Горожанна 

 
 Розглянувши заяву гр. КАХНИЧ Анни Андріївни про надання дозволу на вихід із 

членів особистого селянського господарства, для ведення якого використовуються земельні 

ділянки, що перебувають в користуванні членів родини, беручи до уваги лист 

Великогорожанського старостинського округу від 08.04.2021 року вих. №14-08/10/34, 

вивчивши додані матеріали, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів,керуючись Порядком обліку особистих селянських господарств сільськими, 

селищними та міськими радами, затвердженим наказом Міністерства економічного розвитку 

і торгівлі України від 14.04.2017 року №572, Інструкцією з ведення погосподарського обліку 

в сільських, селищних та міських радах, затвердженою наказом Державної служби 

статистики України від 11.04.2016 року №56, ст.12 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про особисте селянське господарство», п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Надати дозвіл гр. КАХНИЧ Анні Андріївні на вихід із членів особистого 

селянського господарства, для ведення якого згідно погосподарського обліку 

Великогорожанського старостинського округу використовуються земельні ділянки 

площею 0,6700 га (рілля). 

2. Старості Великогорожанського старостинського округу М.Д. Зінченку 

внести  відомості щодо зміни складу членів особистого селянського господарства в 

облікову картку об’єкта погосподарського обліку – домогосподарства за адресою: с. 

Велика Горожанна, вул. Січових Стрільців, 20. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про вилучення земельних ділянок 

з погосподарського обліку домогосподарства 

 

 Розглянувши заяви громадян про вилучення з погосподарського обліку 

домогосподарства земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, у 

відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, 

керуючись Інструкцією з ведення погосподарського обліку в сільських, селищних та міських 

радах, затвердженою наказом Державної служби статистики України від 11.04.2016 року 

№56, ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Вилучити з погосподарського обліку домогосподарства за згодою сторін 

земельні ділянки з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення 

особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення, 

які знаходилися у користуванні громадян. 

 2. Перевести земельні ділянки, зазначені в пункті 1 даного рішення, в категорію 

земель запасу старостинського округу. 

 3. Старостам старостинських округів внести  відомості щодо змін в облікову 

картку об’єкта погосподарського обліку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради 

від_______________2021 №__________    

 

Список громадян,  яким вилучаються земельні  ділянки 

з погосподарського обліку для ведення особистого селянського господарства 

 (код згідно КВЦПЗ – 01.03)  на території Миколаївської міської ради 

 

 

№з/

п 

П.І.Б. заявника Площ

а,га 

Місце 

розташуванн

я земельної 

ділянки 

Цільове 

 призначення 

примітка 

1 2 3 4   
1 БІЛОКУР 

Дмитро 

Миколайович 

0,1000 с. Гірське, 

вул. Польова 

для ведення особистого 

селянського господарства 

 

2 ЛІТИНЕЦЬ 

Богдан Ігнатович 

0,0500 с. Велика 

Горожанна 

для ведення особистого 

селянського господарства 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                  Іван АНДРІЙЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та 

передачу Бавуту П.І. земельної ділянки в оренду 
 

Розглянувши заяву гр. БАВУТА Петра Івановича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ТзОВ «Інститут 

геоінформаційних систем», та передачу земельної ділянки в оренду, враховуючи 

рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст.124 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», п.34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. БАВУТУ Петру Івановичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1364га (кадастровий номер 4623084400:10:000:0170) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.13 – для іншого сільськогосподарського призначення в с. 

Колодруби, вул. Лесі Українки, 233. 

 2. Передати гр. БАВУТУ Петру Івановичу в оренду земельну ділянку площею 0,1364га 

(кадастровий номер 4623084400:10:000:0170), що розташована за адресою: Львівська 

область, Стрийський район, с. Колодруби, вул. Лесі Українки, 233, з цільовим призначенням 

згідно КВЦПЗ 01.13 – для іншого сільськогосподарського призначення, із земель 

сільськогосподарського призначення на строк 5 (п’ять) років, з правом його пролонгації. 

 3. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки в розмірі 5 (п’ять) % 

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

 4. Гр. БАВУТУ Петру Івановичу: 

 4.1. Укласти договір оренди земельної ділянки та подати його до органу, що здійснює 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно. 

 4.2. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 Земельного 

кодексу України. 

 4.3. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної системи площею 0,0017 га). 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про продаж Петриці Р.Р. земельної 

ділянки у власність 
 

 Розглянувши заяву гр. ПЕТРИЦІ Романа Романовича про затвердження звіту про експертну 

грошову оцінку земельної ділянки по пл. Ринок, 17-А в м. Миколаєві, беручи до уваги висновок СОД 

Корди Б.В. (кваліфікаційне свідоцтво оцінювача серія МК №01005 від 15.12.2018 року) про ринкову 

вартість об’єкта оцінки від 15.03.2021 року, на підставі рецензії, виданої Ковтуном К.М. 17.03.2021 

року на звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, у відповідності до рекомендацій 

постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та 

водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів,керуючись ст.127, ст.128 Земельного кодексу України, з метою 

ефективного використання земельного фонду в ринкових умовах, залучення додаткових коштів до 

міського бюджету, Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Погодити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,0030 га 

(кадастровий номер 4623010100:01:012:0141) з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 03.07 

– для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, вид використання: для розташування 

торгового павільйону за адресою: м. Миколаїв, пл. Ринок, 17-А, що перебуває у користуванні 

гр. ПЕТРИЦІ Романа Романовича. 

  2. Затвердити вартість продажу земельної ділянки в розмірі 8800,00 грн. (вісім тисяч 

вісімсот гривень 00 коп.) в розрахунку 293,33 грн./м
2 
на підставі експертної грошової оцінки 

(висновок оцінювача про вартість земельної ділянки від 15.03.2021 року). 

 3. Продати у власність гр. ПЕТРИЦІ Роману Романовичу земельну ділянку, зазначену 

в п.1 даного рішення, за ціною 8800,00 грн.  

 4. Гр. ПЕТРИЦІ Роману Романовичу: 

 4.1. Укласти договір купівлі – продажу земельної ділянки, посвідчивши його 

нотаріально. 

 4.2. Сплатити повну вартість земельної ділянки протягом одного місяця з дня 

нотаріального посвідчення договору купівлі – продажу. 

 4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки згідно з вимогами ст.91 

Земельного кодексу України. 

 4.4. Забезпечити вільний доступ для прокладення нових, ремонту та експлуатації 

існуючих інженерних мереж, розміщених у межах земельної ділянки. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 



будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов 

С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про внесення змін в рішення Миколаївської 

 міської ради №446 від 29.03.2021 року «Про 

визначення земельної ділянки для продажу 

у власність на земельних торгах (аукціоні) 

в м. Миколаєві»  

 

 Розглянувши рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів щодо 

внесення змін в рішення Миколаївської міської ради №466 від 29.03.2021 року «Про 

визначення земельної ділянки для продажу у власність на земельних торгах (аукціоні) в м. 

Миколаєві», у відповідності до ст.12, ст.134 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

 В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Внести зміни в пункт 2 рішення Миколаївської міської ради №466 від 29.03.2021 

року «Про визначення земельної ділянки для продажу у власність на земельних торгах 

(аукціоні) в м. Миколаєві» і читати його в такій редакції: 

- Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки площею 0,5700 га, що розташована за адресою: Львівська область, 

Стрийський район, м. Миколаїв, пр. Грушевського, кадастровий номер 

4623010100:01:006:0031, для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку (код згідно КВЦПЗ 02.03) (орієнтовна площа земельної ділянки, що 

пропонуватиметься до продажу на земельних торгах у формі аукціону – 0,1041 га).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов 

С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В.  

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрій ЩЕБЕЛЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про включення земельних ділянок  

cільськогосподарського призначення для 

підготовки лотів для продажу права оренди 

 

З метою забезпечення ефективного використання земель, залучення додаткових 

коштів у місцевий бюджет для реалізації програм соціально-економічного розвитку та для 

економії коштів місцевого бюджету, беручи до уваги постійної комісії Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища, враховуючи вимоги п.5 ст.135, п.5 

ст.136 Земельного кодексу України, якими передбачено, що фінансування підготовки лотів 

до продажу земельних ділянок чи прав на них державної, комунальної, приватної власності 

на земельних торгах та проведення земельних торгів може здійснюватися за рахунок коштів 

виконавця земельних торгів на підставі договору про підготовку лоту до проведення та про 

організацію і проведення земельних торгів у формі аукціону між організатором земельних 

торгів та виконавцем земельних торгів з наступним відшкодуванням витрат виконавцю 

земельних торгів за рахунок коштів, що сплачуються  переможцем  земельних  торгів, 

керуючись  ст.134-138 Земельного кодексу України, п.п.34) п.1. ст. 26. Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада,- 
В И Р І Ш И Л А :   

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права 

оренди на них на земельних торгах у формі аукціону земельні ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення, що розташовані на території Миколаївської міської 

ради Стрийського району Львівської області (Додаток). 

 2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок із зміною цільового призначення із «земель запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам) (код КВЦПЗ 16.00)» на «для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(код згідно КВЦПЗ  01.01)» на території Миколаївської  міської ради з метою продажу права 

оренди на них на земельних торгах у формі аукціону. 

 3. Визначити виконавцем земельних торгів (аукціону) приватне підприємство «Фірма 

«Сомгіз» та уповноважити його на виготовлення передбаченої законодавством документації 

та проведення земельних торгів (аукціону) з продажу права оренди земельних ділянок, 

зазначених в Додатку до даного рішення. 

 4.  Доручити  міському голові укласти Договір із спеціалізованою  організацією ПП 

«Фірма «СОМГІЗ» – виконавцем земельних торгів про підготовку лоту до продажу та про 

організацію і проведення земельних торгів у формі аукціону.   

           5. Відповідно до вимог п.5 ст.135, п.5 ст.136 Земельного кодексу України 

фінансування робіт по підготовці лотів до продажу та проведення земельних торгів 

здійснити без використання бюджетних коштів, за рахунок виконавця земельних торгів ПП 

«Фірма «Сомгіз», з наступним відшкодуванням витрат переможцем торгів.  

 6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов 

С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 
  Міський голова                                                                                 Андрій ЩЕБЕЛЬ 



Додаток  

до рішення_______сесії  8-го скликання 

Миколаївської міської ради 

від_______________2021 №__________    
 

Земельні  ділянки сільськогосподарського призначення  

комунальної власності, які пропонується включити до переліку 

 земельних ділянок, право оренди на які буде виставлено 

 на земельні торги у формі аукціону 

№ 

з/п 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Цільове призначення 

 

1 2 3 4 5 

1 
4623085200:05:000:00

85 

Криницький 

старостинський округ 
8.0628 

Землі сільськогосподарського 

призначення (код згідно 

КВЦПЗ 16.00 Землі запасу) 

2 
4623085200:05:000:00

86 

Криницький 

старостинський округ 

12.477

7 

Землі сільськогосподарського 

призначення (код згідно 

КВЦПЗ 16.00 Землі запасу) 

3 
4623085200:05:000:00

87 

Криницький 

старостинський округ 

11,124

1 

Землі сільськогосподарського 

призначення (код згідно 

КВЦПЗ 16.00 Землі запасу) 

4 
4623085200:05:000:00

88 

Криницький 

старостинський округ 

59.280

6 

Землі сільськогосподарського 

призначення (код згідно 

КВЦПЗ 16.00 Землі запасу) 

5 
4623083200:18:000:01

10 

Гірський старостинський 

округ 

22.188

8 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва (код згідно 

КВЦПЗ  01.01) 

6 
4623083200:18:000:01

04 

Гірський старостинський 

округ 

42.960

6 

Землі сільськогосподарського 

призначення (код згідно 

КВЦПЗ 16.00 Землі запасу) 

7 
4623083200:18:000:01

05 

Гірський старостинський 

округ 
9.0165 

Землі сільськогосподарського 

призначення (код згідно 

КВЦПЗ 16.00 Землі запасу) 

8 
4623084400:08:000:00

10 

Колодрубівський 

старостинський округ 
1,9304 

Землі сільськогосподарського 

призначення (16.00 Землі 

запасу) 

9 
4623084400:08:000:00

11 

Колодрубівський 

старостинський округ 
26,078 

Землі сільськогосподарського 

призначення (16.00 Землі 

запасу) 

10 

4623084400:0 

 

8:000:0012 

Колодрубівський 

старостинський округ 
1,8584 

Землі сільськогосподарського 

призначення (16.00 Землі 

запасу) 

11 
4623084400:08:000:00

13 

Колодрубівський 

старостинський округ 
8.6202 

Землі сільськогосподарського 

призначення (16.00 Землі 

запасу) 

12 
4623084400:08:000:00

14 

Колодрубівський 

старостинський округ 
2.5981 

Землі сільськогосподарського 

призначення (16.00 Землі 

запасу) 

13 
4623084400:08:000:00

15 

Колодрубівський 

старостинський округ 
1.4494 

Землі сільськогосподарського 

призначення (16.00 Землі 

запасу) 



14 
4623084400:08:000:00

09 

Колодрубівський 

старостинський округ 
4.2087 

Землі сільськогосподарського 

призначення (16.00 Землі 

запасу) 

15 
4623084400:08:000:00

17 

Колодрубівський 

старостинський округ 
2.046 

Землі сільськогосподарського 

призначення (16.00 Землі 

запасу 

16 
4623084400:08:000:00

08 

Колодрубівський 

старостинський округ 
2.8395 

Землі сільськогосподарського 

призначення (16.00 Землі 

запасу) 

 
Секретар ради                                                                                                  Іван АНДРІЙЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про виготовлення проєкту внесення змін 

до детального плану території громадської  

житлової забудови в центральній частині села 

Устя Миколаївського району Львівської області 

в межах вулиць: Учительська, Задорожна,  

Дністровська, Шевченка, Бандери. 
 

 Розглянувши лист старости Дроговизького старостинського округу щодо надання 

дозволу на виготовлення проєкту внесення змін до детального плану території  громадської  

житлової забудови в центральній частині села Устя Миколаївського району Львівської 

області в межах вулиць: Учительська, Задорожна, Дністровська, Шевченка, Бандери, 

враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань  

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, у 

відповідності до ст.19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядку 

розроблення містобудівної документації, затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 року 

№290, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська 

міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 1. Розробити проєкт внесення змін до містобудівної документації – детального плану 

території громадської  житлової забудови в центральній частині села Устя Миколаївського 

району Львівської області в межах вулиць: Учительська, Задорожна, Дністровська, 

Шевченка, Бандери. 

 2. Визначити замовником містобудівної документації, зазначеної в пункті 1 даного 

рішення, Миколаївську міську раду Стрийського району Львівської області. 

 3. Відділу містобудування та архітектури Миколаївської міської ради забезпечити 

загальну доступність та оприлюднення матеріалів щодо внесення змін до детального плану 

території відповідно до вимог чинного законодавства. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування та охорони навколишнього середовища (голова 

комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу містобудування та архітектури Миколаївської 

міської ради Гірняк Г.Т. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу на розроблення  

проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для ведення 

особистого селянського господарства на 

території с. Гірське 

 

 Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського 

господарства в с. Гірське, урочище «Передсілля», у відповідності до рекомендацій постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  

міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати громадянам (згідно Додатку) дозвіл на розроблення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок з цільовим призначенням згідно 

КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення, що розташовані на території с. Гірське, з метою 

передачі у власність.   

 2. Громадянам, зазначеним в пункті 1 даного рішення, замовити розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та погодити їх в порядку, 

передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблені та погоджені проєкти землеустрою після внесення відомостей про 

земельні ділянки до Державного земельного кадастру подати для розгляду на сесію 

Миколаївської міської ради у встановленому законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 



Додаток  

до рішення_______сесії  8-го скликання 

Миколаївської міської ради 

від_______________2021 №__________    

 
Список громадян, яким надано дозвіл на розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства 

 (код згідно КВЦПЗ – 01.03) на території Миколаївської міської ради 

 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. заявника Площа, 

га 

Місце розташування земельної 

ділянки 

примітк

а 

1 2 3 4  

1 ДУДИЧ Галина Миколаївна 0,0500 с. Гірське, урочище «Передсілля»  

2 ФЕДАК Василь Миколайович 0,1200 с. Гірське, урочище «Передсілля»  

3 КОЛЬТЕРОВА Марія 

Михайлівна 

0,1300 с. Гірське, урочище «Передсілля»  

4 СЕНЕНЬКО Іван Михайлович 0,1500 с. Гірське, урочище «Передсілля»  

5 ДАЦІВ Олег Юрійович 0,1800 с. Гірське, урочище «Передсілля»  

6 ВИСОЧАНСЬКА Галина 

Миколаївна 

0,2100 с. Гірське, урочище «Передсілля»  

7 ВОЙТОВИЧ Ганна Василівна 0,2200 с. Гірське, урочище «Передсілля»  

8 БІЛОКУР Ольга Іванівна 0,2500 с. Гірське, урочище «Передсілля»  

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                  Іван АНДРІЙЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Буштин А.В. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши заяву гр. БУШТИН Ангеліни Василівни про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства в с. Велика Горожанна, у відповідності до 

рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, на підставі 

ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. БУШТИН Ангеліні Василівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,2000 га з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, за адресою: Львівська 

область, Стрийський район, с. Велика Горожанна, з метою передачі земельної ділянки 

у власність.   

 2. Гр. БУШТИН Ангеліні Василівні замовити розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, 

передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Кравцю М.П. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши заяву гр. КРАВЦЯ Михайла Петровича про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства в с. Кагуїв, у відповідності до рекомендацій постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, на підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  

міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. КРАВЦЮ Михайлу Петровичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000 га з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства, із 

земель сільськогосподарського призначення, за адресою: Львівська область, Стрийський 

район, с. Кагуїв, з метою передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. КРАВЦЮ Михайлу Петровичу замовити розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, передбаченому ст. 186-1 

Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Полінсу А.І. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ПОЛІНСА Андрія Івановича про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу земельної 

ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Харківській області 

№909/82-21 від 16.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 

116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. ПОЛІНСУ Андрію Івановичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0473) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу. 

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ПОЛІНСУ Андрію Івановичу безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0473), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ПОЛІНСУ Андрію Івановичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень».  

 4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ПОЛІНСА Андрія Івановича про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Андрощуку М.О. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. АНДРОЩУКА Миколи Олександровича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Івано-

Франківській області №2132/82-21 від 02.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. АНДРОЩУКУ Миколі Олександровичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0446) з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на 

території Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. АНДРОЩУКУ Миколі Олександровичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0446), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. АНДРОЩУКУ Миколі Олександровичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,2013 га).   

 4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. АНДРОЩУКА Миколу Олександровича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Мацейку І.С. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. МАЦЕЙКА Івана Степановича про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу земельної 

ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Рівненській області 

№5746/82-21 від 16.03.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 

116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. МАЦЕЙКУ Івану Степановичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0474) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. МАЦЕЙКУ Івану Степановичу безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0474), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. МАЦЕЙКУ Івану Степановичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,0796 га).   

 4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. МАЦЕЙКА Івана Степановича  про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Філатову О.М. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ФІЛАТОВА Олександра Михайловича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Волинській 

області №3114/82-21 від 12.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. ФІЛАТОВУ Олександру Михайловичупроєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0469) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ФІЛАТОВУ Олександру Михайловичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0469), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ФІЛАТОВУ Олександру Михайловичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ФІЛАТОВА Олександра Михайловича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Грішиній М.Р. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ГРІШИНОЇ Марії Романівни про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу земельної 

ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Чернігівській області 

№2575/82-21 від 24.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 

116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. ГРІШИНІЙ Марії Романівні проєкт землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0451) з цільовим призначенням 

згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території Гірського 

старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ГРІШИНІЙ Марії Романівні безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0451), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ГРІШИНІЙ Марії Романівні:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,2244 га).   

 4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ГРІШИНУ Марію Романівну про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Оприску М.В. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ОПРИСКА Миколи Володимировича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в 

Полтавській області №6153/88-21 від 17.03.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. ОПРИСКУ Миколі Володимировичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0450) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ОПРИСКУ Миколі Володимировичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0450), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ОПРИСКУ Миколі Володимировичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,2226 га).   

 4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ОПРИСКА Миколу Володимировича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Варениці А.В. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ВАРЕНИЦІ Андрія Васильовича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в 

Херсонській області №2384/82-21 від 16.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. ВАРЕНИЦІ Андрію Васильовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0468) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ВАРЕНИЦІ Андрію Васильовичу безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0468), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ВАРЕНИЦІ Андрію Васильовичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ВАРЕНИЦЮ Андрія Васильовича про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 

Про передачу Темченку О.Г. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 

Розглянувши заяву гр. ТЕМЧЕНКА Олександра Григоровича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Волинській 

області №2473/82-21 від 03.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

В И Р І Ш И Л А : 
 1. Затвердити гр. ТЕМЧЕНКУ Олександру Григоровичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0444) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ТЕМЧЕНКУ Олександру Григоровичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0444), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ТЕМЧЕНКУ Олександру Григоровичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,2035 га).   

 4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ТЕМЧЕНКА Олександра Григоровича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Литвину Д.В. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. БАТЮЧИК Марії Степанівни, діючої по довіреності від 02.10.2020 

року від імені гр. ЛИТВИНА Демитрія Володимировича, про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу земельної 

ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Житомирській 

області №3334/82-21 від 18.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. ЛИТВИНУ Демитрію Володимировичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0470) з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на 

території Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ЛИТВИНУ Демитрію Володимировичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0470), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ЛИТВИНУ Демитрію Володимировичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ЛИТВИНА Демитрія Володимировича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Клим М.В. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. КЛИМ Мирослави Володимирівни про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в 

Полтавській області №3422/88-21 від 11.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. КЛИМ Мирославі Володимирівні  проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0456) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. КЛИМ Мирославі Володимирівні безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0456), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. КЛИМ Мирославі Володимирівні:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,2207 га). 

 4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. КЛИМ Мирославу Володимирівну про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу  Білокур О.Т. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. БІЛОКУР Оксани Теодорівни про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу земельної 

ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Волинській області 

№2921/82-21 від 10.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 

116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. БІЛОКУР Оксані Теодорівні проєкт землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0459) з цільовим призначенням 

згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території Гірського 

старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. БІЛОКУР Оксані Теодорівні безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0459), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. БІЛОКУР Оксані  Теодорівні:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,4729 га). 

 4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. БІЛОКУР Оксану Теодорівну про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Пікулицькому І.Р. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ПІКУЛИЦЬКОГО Ігоря Романовича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Вінницькій 

області №1475/82-21 від 26.01.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. ПІКУЛИЦЬКОМУ Ігорю Романовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0441) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ПІКУЛИЦЬКОМУ Ігорю Романовичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0441), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ПІКУЛИЦЬКОМУ Ігорю Романовичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,1948 га). 

             4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ПІКУЛИЦЬКОГО Ігоря Романовича про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Пелеху Л.Я. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ПЕЛЕХА Любомира Ярославовича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Одеській 

області №6548/82-21 від 11.03.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. ПЕЛЕХУ Любомиру Ярославовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0475) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ПЕЛЕХУ Любомиру Ярославовичу безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0475), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ПЕЛЕХУ Любомиру Ярославовичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,1300 га). 

             4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ПЕЛЕХА Любомира Ярославовича про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Мотос О.І. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. МОТОС Олени Іванівни про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Хмельницькій області 

№4745/82-21 від 11.03.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 

116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. МОТОС Олені Іванівні проєкт землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0465) з цільовим призначенням 

згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території Гірського 

старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. МОТОС Олені Іванівні безоплатно у приватну власність земельну ділянку 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0465), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. МОТОС Олені Іванівні:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. МОТОС Олену Іванівну про те, що право власності на земельну ділянку 

може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Загірному А.С. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 

Розглянувши заяву гр. ЗАГІРНОГО Андрія Сергійовича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в 

Тернопільській області №6054/82-21 від 09.03.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

В И Р І Ш И Л А : 
 1. Затвердити гр. ЗАГІРНОМУ Андрію Сергійовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0447) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ЗАГІРНОМУ Андрію Сергійовичу безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0447), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ЗАГІРНОМУ Андрію Сергійовичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,2166 га). 

             4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ЗАГІРНОГО Андрія Сергійовича про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Луцькому А.А. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ЛУЦЬКОГО Артура Анатолійовича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ФОП Білінською С.В., та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Одеській 

області №4091/82-21 від 16.02.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 18.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. ЛУЦЬКОМУ Артуру Анатолійовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0458) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства на території 

Гірського старостинського округу.  

 2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 даного рішення, із 

земель запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) (код згідно КВЦПЗ – 16.00), встановивши цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), вид використання: для 

ведення особистого селянського господарства. 

 3. Передати гр. ЛУЦЬКОМУ Артуру Анатолійовичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 4623083200:16:000:0458), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське (за межами населеного пункту), з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ЛУЦЬКОМУ Артуру Анатолійовичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 4.2.Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи площею 0,2312 га). 

             4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 5. Попередити гр. ЛУЦЬКОГО Артура Анатолійовича про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Паук А.В. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. ПАУК Анни Володимирівни про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Дніпропетровській області 

№24997/82-20 від 30.11.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 07.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ПАУК Анні Володимирівні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623081600:01:002:0343) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Велика Горожанна, 

вул. Галана. 

 2. Передати гр. ПАУК Анні Володимирівні безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623081600:01:002:0343), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Велика Горожанна, вул. Галана, з цільовим 

призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із земель 

сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. ПАУК Анні Володимирівні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень».  

 3.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. ПАУК Анну Володимирівну про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Конц О.М. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. КОНЦ Оксани Миколаївни про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру в Одеській області №29739/82-20 

від 18.11.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

08.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 

Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. КОНЦ Оксані Миколаївні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623081600:01:004:0196) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Велика Горожанна, 

урочище «Біля церкви». 

 2. Передати гр. КОНЦ Оксані Миколаївні безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623081600:01:004:0196), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Велика Горожанна, урочище «Біля 

церкви», з цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 

01.05), із земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. КОНЦ Оксані Миколаївні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень».  

 3.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. КОНЦ Оксану Миколаївнупро те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Степанкову Ю.П. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. СТЕПАНКОВА Юрія Петровича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у 

Чернівецькій області №17601/82-20 від 03.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 17.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. СТЕПАНКОВУ Юрію Петровичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,0600 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0008) 

з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. 

Гонятичі. 

 2. Передати гр. СТЕПАНКОВУ Юрію Петровичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,0600 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0008), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гонятичі, з цільовим 

призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із земель 

сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. СТЕПАНКОВУ Юрію Петровичу:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень».  

 3.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. СТЕПАНКОВА Юрія Петровича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Сасу В.М. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. САСА Володимира Мирославовича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у 

Тернопільській області №29472/82-20 від 09.12.2020 року, на підставі витягу з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 11.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження 

корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. САСУ Володимиру Мирославовичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1187 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0021) 

з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. 

Гонятичі. 

 2. Уточнити площу земельної ділянки гр. САСА Володимира Мирославовича, яка 

знаходиться в с. Гонятичі, змінивши її з 0,1200 га на 0,1187 га за результатами кадастрової 

зйомки території. 

 3. Передати гр. САСУ Володимиру Мирославовичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1187 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0021), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гонятичі, з цільовим 

призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із земель 

сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. САСУ Володимиру Мирославовичу:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень».  

 4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 5. Попередити гр. САСА Володимира Мирославовича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Гуменецькій І.В. земельної 

ділянки у приватну власність для  

ведення особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ГУМЕНЕЦЬКОЇ Іванни Володимирівни про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у 

Житомирській області №22317/82-20 від 08.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 21.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ГУМЕНЕЦЬКІЙ Іванні Володимирівні проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,0958 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0023) 

з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського 

господарства в с. Гонятичі. 

 2. Уточнити площу земельної ділянки гр. ГУМЕНЕЦЬКОЇ Іванни Володимирівни, яка 

знаходиться в с. Гонятичі, змінивши її з 0,1100 га на 0,0958 га за результатами кадастрової 

зйомки території. 

 3. Передати гр. ГУМЕНЕЦЬКІЙ Іванні Володимирівні безоплатно у приватну 

власність земельну ділянку площею 0,0958 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0023), 

що розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гонятичі, з цільовим 

призначенням: для ведення особистого господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель 

сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ГУМЕНЕЦЬКІЙ Іванні Володимирівні:    

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень».  

 4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 5. Попередити гр. ГУМЕНЕЦЬКУ Іванну Володимирівну про те, що право власності 

на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Гуменецького  А.П. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ГУМЕНЕЦЬКОГО Андрія Петровича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у 

Рівненській області №1175/82-21 від 19.01.2021 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 29.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ГУМЕНЕЦЬКОМУ Андрію Петровичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1367 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0024) 

з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського 

господарства в с. Гонятичі. 

 2. Уточнити площу земельної ділянки гр. ГУМЕНЕЦЬКОЇ Іванни Володимирівни, яка 

знаходиться в с. Гонятичі, змінивши її з 0,1500 га на 0,1367 га за результатами кадастрової 

зйомки території. 

 3. Передати гр. ГУМЕНЕЦЬКОМУ Андрію Петровичу безоплатно у приватну 

власність земельну ділянку площею 0,1367 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0024), 

що розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гонятичі, з цільовим 

призначенням: для ведення особистого господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель 

сільськогосподарського призначення.  

 4. Гр. ГУМЕНЕЦЬКОМУ  Андрію  Петровичу: 

 4.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень».  

 4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 5. Попередити гр. ГУМЕНЕЦЬКОГО Андрія Петровича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Кордіяці М.Й. земельних 

ділянок у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. КОРДІЯКИ Михайла Йосифовича про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

виготовленої ПП «Кадастр-М», та передачу земельних ділянок у приватну власність, на підставі 

витягів з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 10.12.2020 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, 

лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та 

постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, 

п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити гр. КОРДІЯЦІ Михайлу Йосифовичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2158 га 

(кадастровий номер 4623082400:04:003:0120) та площею 0,1276 га (кадастровий номер 

4623082400:04:003:0121) для ведення особистого селянського господарства. 

 2. Передати гр. КОРДІЯЦІ Михайлу Йосифовичу безоплатно у приватну власність земельні 

ділянки:  

 - площею 0,2158 га, кадастровий номер 4623082400:04:003:0120, за адресою: с. Гонятичі, 

урочище «За підстанцією», з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 

господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення; 

 - площею 0,1276 га, кадастровий номер 4623082400:04:003:0121, за адресою: с. Гонятичі, 

урочище «За підстанцією», з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 

господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

 3. Гр. КОРДІЯЦІ Михайлу Йосифовичу:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у порядку, 

встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

 3.2. Виконувати обов’язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

 4. Попередити гр. КОРДІЯКУ Михайла Йосифовича про те, що право власності на земельні 

ділянки може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу 

України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Кордіяці С.М. земельних 

ділянок у приватну власність для будівництва 

і обслуговування житлового будинку та 

ведення особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. КОРДІЯКИ Степанії Миколаївни про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

виготовленої ПП «Кадастр-М», та передачу земельних ділянок у приватну власність, на підставі 

витягів з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 24.11.2020 року та від 18.12.2020 

року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, 

законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська 

рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. КОРДІЯЦІ Степанії Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,0661 га (кадастровий номер 4623082400:04:002:0098) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

площею 0,2052 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0116) та площею 0,1132 га 

(кадастровий номер 4623082400:04:002:0097) для ведення особистого селянського 

господарства. 

 2. Передати гр. КОРДІЯЦІ Степанії Миколаївні безоплатно у приватну власність 

земельні ділянки:  

 - площею 0,0661 га, кадастровий номер 4623082400:04:002:0098, за адресою: с. 

Гонятичі, вул. Шевченка, 34, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно 

КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської забудови;  

 - площею 0,2052 га, кадастровий номер 4623082400:04:003:0116, за адресою: с. 

Гонятичі, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код 

згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення; 

 - площею 0,1132 га, кадастровий номер 4623082400:04:002:0097, за адресою: с. 

Гонятичі, вул. Шевченка, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 

господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

 3. Гр. КОРДІЯЦІ Степанії Миколаївні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної системи площею 0,0114 га). 

 3.3. Виконувати обов’язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 



 4. Попередити гр. КОРДІЯКУ Степанію Миколаївну про те, що право власності на 

земельні ділянки може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Оприску П.Н. земельних 

ділянок у приватну власність для будівництва 

і обслуговування житлового будинку та 

ведення особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ОПРИСКА Петра Несторовича про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

виготовленої ПП «Кадастр-М», та передачу земельних ділянок у приватну власність, на підставі 

витягів з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 10.12.2020 року та від 11.12.2020 

року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, 

законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська 

рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ОПРИСКУ Петру Несторовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,1280 га (кадастровий номер 4623082400:04:002:0103) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

площею 0,0700 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0124), площею 0,0712 га 

(кадастровий номер 4623082400:04:003:0123) та площею 0,0958 га (кадастровий номер 

4623082400:04:003:0122) для ведення особистого селянського господарства. 

 2. Передати гр. ОПРИСКУ Петру Несторовичу безоплатно у приватну власність 

земельні ділянки:  

 - площею 0,1280 га, кадастровий номер 4623082400:04:002:0103, за адресою: с. 

Гонятичі, вул. Шевченка, 3, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно 

КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської забудови;  

 - площею 0,0700 га, кадастровий номер 4623082400:04:003:0124, за адресою: с. 

Гонятичі, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код 

згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення; 

 - площею 0,0712 га, кадастровий номер 4623082400:04:003:0123, за адресою: с. 

Гонятичі, урочище «За підстанцією», з цільовим призначенням: для ведення особистого 

селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського 

призначення; 

 - площею 0,0958 га, кадастровий номер 4623082400:04:003:0122, за адресою: с. 

Гонятичі, урочище «За підстанцією», з цільовим призначенням: для ведення особистого 

селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського 

призначення. 

 3. Гр. ОПРИСКУ Петру Несторовичу:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 



 3.2. Виконувати обов’язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. ОПРИСКА Петра Несторовича про те, що право власності на 

земельні ділянки може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Заплатинській С.А. земельних 

ділянок у приватну власність для будівництва 

і обслуговування житлового будинку та 

ведення особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ЗАПЛАТИНСЬКОЇ Соломії Андріївни про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

виготовленої ПП «Кадастр-М», та передачу земельних ділянок у приватну власність, на підставі 

витягів з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 24.11.2020 року та від 25.11.2020 

року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, 

законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська 

рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ЗАПЛАТИНСЬКІЙ Соломії Андріївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,0558 га (кадастровий номер 4623082400:04:002:0099) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

площею 0,0603 га (кадастровий номер 4623082400:04:002:0100), площею 0,0959 га 

(кадастровий номер 4623082400:04:003:0119), площею 0,1200 га (кадастровий номер 

4623082400:04:003:0117) та площею 0,1587 га (кадастровий номер 4623082400:04:003:0118) 

для ведення особистого селянського господарства. 

 2. Передати гр. ЗАПЛАТИНСЬКІЙ Соломії Андріївні безоплатно у приватну власність 

земельні ділянки:  

 - площею 0,0558 га, кадастровий номер 4623082400:04:002:0099, за адресою: с. 

Гонятичі, вул. Шевченка, 4, з цільовим призначенням: для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно 

КВЦПЗ – 02.01), із земель житлової та громадської забудови;  

 - площею 0,0603 га, кадастровий номер 4623082400:04:002:0100, за адресою: с. 

Гонятичі, вул. Шевченка, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 

господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення; 

 - площею 0,0959 га, кадастровий номер 4623082400:04:003:0119, за адресою: с. 

Гонятичі, вул. урочище «За підстанцією», з цільовим призначенням: для ведення особистого 

селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського 

призначення; 

 - площею 0,1200 га, кадастровий номер 4623082400:04:003:0117, за адресою: с. 

Гонятичі, урочище «За підстанцією», з цільовим призначенням: для ведення особистого 

селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського 

призначення; 



 - площею 0,1587 га, кадастровий номер 4623082400:04:003:0118, за адресою: с. 

Гонятичі, урочище «За підстанцією», з цільовим призначенням: для ведення особистого 

селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського 

призначення; 

 3. Гр. ЗАПЛАТИНСЬКІЙ Соломії Андріївні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної системи площею 0,0043 га). 

 3.3. Виконувати обов’язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. ЗАПЛАТИНСЬКУ Соломію Андріївну про те, що право власності 

на земельні ділянки може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 
 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Грущак М.С. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши заяву гр. ГРУЩАК Марії Стефанівни про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства в с. Новосілки-Опарські, урочище «Під лісом», у 

відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, на 

підставі ст.12, ст.118, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ГРУЩАК Марії Стефанівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1200 га з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, за адресою: Львівська 

область, Стрийський район, с. Новосілки-Опарські, урочище «Під лісом», з метою 

передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. ГРУЩАК Марії Стефанівні замовити розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, передбаченому ст. 

186-1 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Горуцькій В.В. земельної  

ділянки у приватну власність для ведення  

особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. ГОРУЦЬКОЇ Віри Василівни про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), виготовленої 

ФОП «Корда Богдан Васильович», та передачу земельної ділянки у приватну власність, на підставі 

витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 14.12.2020 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, 

лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та 

постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, 

п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ГОРУЦЬКІЙ Вірі Василівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1629 га (кадастровий номер 4623083200:14:000:0695) з цільовим призначенням згідно 

КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства в с. Гірське, урочище 

«Горбки».  

 2. Передати гр. ГОРУЦЬКІЙ Вірі Василівні безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 0,1629 га (кадастровий номер 4623083200:14:000:0695), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Гірське, урочище «Горбки», з цільовим 

призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 

01.03), із земель сільськогосподарського призначення. 

 3. Гр. ГОРУЦЬКІЙ Вірі Василівні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. ГОРУЦЬКУ Віру Василівну про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Франкевич М.І. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. ФРАНКЕВИЧ Мар’яни Ігорівни про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Вінницькій 

області №27820/82-20 від 03.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 12.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ФРАНКЕВИЧ Мар’яні Ігорівні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1106 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0013) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Вербіж, вулиця 

Дубина. 

 2. Передати гр. ФРАНКЕВИЧ Мар’яні Ігорівні безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1106 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0013), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, вул. Дубина, з 

цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. ФРАНКЕВИЧ Мар’яні Ігорівні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. ФРАНКЕВИЧ Мар’яну Ігорівну про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Сасу В.О. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. САСА Василя Олексійовича про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Луганській області №19355/82-

20 від 01.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 08.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 

Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. САСУ Василю Олексійовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0003) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Вербіж, вулиця 

Дубина. 

 2. Передати гр. САСУ Василю Олексійовичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0003), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, вул. Дубина, з 

цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. САСУ Василю Олексійовичу:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. САСА Василя Олексійовича про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Сасу М.О. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. САСА Миколи Олексійовича про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Луганській області №19102/82-

20 від 27.11.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 11.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 

Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. САСУ Миколі Олексійовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0005) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Вербіж, вулиця 

Дубина. 

 2. Передати гр. САСУ Миколі Олексійовичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0005), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, вул. Дубина, з 

цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. САСУ Миколі Олексійовичу:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. САСА Миколу Олексійовича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Сенчишину Р.В. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. СЕНЧИШИНА Романа Володимировичу про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Луганській 

області №21883/82-20 від 03.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 16.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. СЕНЧИШИНУ Роману Володимировичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0008) 

з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Вербіж, 

вулиця Дубина. 

 2. Передати гр. СЕНЧИШИНУ Роману Володимировичу безоплатно у приватну 

власність земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0008), 

що розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, вул. Дубина, з 

цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. СЕНЧИШИНУ Роману Володимировичу:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. СЕНЧИШИНА Романа Володимировича про те, що право власності 

на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Венчуру В.І. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. ВЕНЧУРА Віталія Івановича про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Хмельницькій області 

№19007/82-20 від 07.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 15.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ВЕНЧУРУ Віталію Івановичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0007) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Вербіж, вулиця 

Дубина. 

 2. Передати гр. ВЕНЧУРУ Віталію Івановичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0007), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, вул. Дубина, з 

цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. ВЕНЧУРУ Віталію Івановичу:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. ВЕНЧУРА Віталія Івановича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Мазнику Т.М. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. МАЗНИКА Тараса Михайловича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Івано-

Франківській області №21951/82-20 від 04.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 08.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. МАЗНИКУ Тарасу Михайловичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0004) 

з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Вербіж, 

вулиця Дубина. 

 2. Передати гр. МАЗНИКУ Тарасу Михайловичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0004), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, вул. Дубина, з 

цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. МАЗНИКУ Тарасу Михайловичу:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. МАЗНИКА Тараса Михайловича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Віськері С.Р. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. ВІСЬКЕРИ Степана Романовича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Запорізькій  

області №18004/82-20 від 27.11.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 14.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ВІСЬКЕРІ Степану Романовичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0006) 

з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Вербіж, 

вулиця Дубина. 

 2. Передати гр. ВІСЬКЕРІ Степану Романовичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0006), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, вул. Дубина, з 

цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. ВІСЬКЕРІ Степану Романовичу:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. ВІСЬКЕРУ Степана Романовича про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Антощук С.Я. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. АНТОЩУК Світлани Ярославівни про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу 

земельної ділянки у приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у 

Рівненській області №29760/82-20 від 31.12.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 14.01.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних 

проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. АНТОЩУК Світлані Ярославівні проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0014) 

з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Вербіж, 

вулиця Дубина. 

 2. Передати гр. АНТОЩУК Світлані Ярославівні безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0014), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, вул. Дубина, з 

цільовим призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із 

земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. АНТОЩУК Світлані Ярославівні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (охоронна зона навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної системи площею 0,0135 га). 

            3.3.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. АНТОЩУК Світлану Ярославівну про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Віськері О.Р. земельної 

ділянки у приватну власність для  

індивідуального садівництва 
 

Розглянувши заяву гр. ВІСЬКЕРИ Ольги Романівни про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Кіровоградській області 

№21869/82-20 від 30.11.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 23.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради 

з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись 

ст.12, ст. 116, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. ВІСЬКЕРІ Ользі Романівні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0100) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.05 – для індивідуального садівництва в с. Вербіж, вулиця 

Дубина. 

 2. Передати гр. ВІСЬКЕРІ Ользі Романівні безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082400:06:001:0100), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, вул. Дубина, з цільовим 

призначенням: для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05), із земель 

сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. ВІСЬКЕРІ Ользі Романівні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. ВІСЬКЕРУ Ольгу Романівну про те, що право власності на 

земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 

Земельного кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
10 – ої чергової сесії 8-го скликання 

 
19.05.2021                                                          Миколаїв                                                     № проєкт 
 

Про передачу Улич М.І.земельної 

ділянки у приватну власність для  

ведення особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяву гр. УЛИЧ Марії Ігорівни про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, виготовленого ПП «Кадастр-М», та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, беручи до уваги висновок ГУ Держгеокадастру у Вінницькій області №3144/82-

20 від 02.03.2020 року, на підставі витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 23.12.2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, керуючись ст.12, ст. 116, ст.121 

Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. УЛИЧ Марії Ігорівні проєкт землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 0,0817 га (кадастровий номер 4623082400:05:003:0002) з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.03 – для ведення особистого селянського господарства в с. 

Вербіж, урочище «Біля клявди». 

 2. Передати гр. УЛИЧ Марії Ігорівні безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 0,0817 га (кадастровий номер 4623082400:05:003:0002), що розташована за 

адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Вербіж, урочище «Біля клявди», з 

цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства (код згідно 

КВЦПЗ – 01.03), із земель сільськогосподарського призначення.  

 3. Гр. УЛИЧ Марії Ігорівні:    

 3.1. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у 

порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 3.2.Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

 4. Попередити гр. УЛИЧ Марію Ігорівну про те, що право власності на земельну 

ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного 

кодексу України. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 


